
UCHWAŁA NR  XXX/214/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Szepietowo w Stowarzyszeniu Lokalna 

Grupa Działania „Kraina Bobra”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379) i  art. 15 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu  Rolnego  na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 

2013 r. poz. 173 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Szepietowo wyraża wolę kontynuowania członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna 

Grupa Działania „Kraina Bobra” w nowej perspektywie finansowej 2014-2020 oraz przystąpienia 

do tworzenia nowej wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


